DATOVY LIST

Objednaci Cislo: P 92963

NELZE DODAT DO CR -SmartHome Zigbee LED-Modul Coin 6,5W ménitelna bila
929.63 - PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Typ svételného zdroje

Trida ochrany
Uhel zé&teni
Zivotnost
Primér v mm
Délka v mm

Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného

zdroje

Napajeci napéti
Patice

Proudové zatizenf

Vcetné svételného
zdroje

Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce
Stmivatelné
Index podani barev

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

LED q
I

100°
30000h
50

35
470Im
2700K

6w

230V
LED
58 mA

ano
opal
1

PAULMANN
ZigBee
Ra80

1 tyden

Chcete pouzit inovativni mince v kombinaci s va$i stavajici svételnou instalaci? Zadny problém! Pokud jste jiZ
nainstalovali zapusténa bodova svitidla pro standardni Zarovky o prdméru 51 mm, mUzete snadno
upgradovat na super ploché a Usporné LED moduly. Stara zarovka se vyjme, laditelna bila mince se pripoji
bez pouZiti naradi pomoci rychloupinac, vloZi se a provede! PouZijte funkci Tunable White pro nastaveni
barvy svétla podle potreby: od denniho bilého svétla az po teplé bilé relaxacni osvétleni. Svitilna je
kompatibilni se Zigbee. Zigbee je protokol radiového prenosu, ktery propojuje zafizeni od rliznych vyrobcd.
To umoznuje centralné ridit osvétleni, ve kterém mohou byt integrovany napriklad rolety, ohfivace a
poplasné systémy. M{zete si vybrat mezi provozem pres Smart Friends Box, branou stejného standardu od
jinych vyrobcl nebo ru¢né ovlddanym vysilacem Smart Home Zigbee. Jednotlivé komponenty Ize specificky
adresovat nebo prepinat ve skupinach jako svételné scény.
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